
Freitag, 20. Sept. Mittagessen im Clubhaus
IWAZ , inkl. Führung

Leitung: Beat Steiner ( Geburtstag )
Fahrplan, Programm, Infos

Thun ab 08:59 Gl. 2 RE 1 Richtung Bern , Bern an 09:21 Gl. 9 , ab 09:31 Gl. 8

IC 1 Richtung St. Gallen , Zürich HB an 10:28 Gl. 34 , ab 10:42 Gl. 33 S14 Richtung

Hinwil , Wetzikon an 11:12 Gl. 2 , zu Fuss ins IWAZ ca. 15 min. oder 11:23 Bus 852
Medikon / Kulti an 11:25 , Fussweg ca. 8. min.

Ab ca. 11:45 Mittagessen ! Um 14:00 gibt es eine Führung durch die Produktion
des IWAZ, Dauer der Führung noch unbekannt!
Um 14:55 zu Fuss zum Bus ca. 7. min. , Medikon / Kulti ab 15:06 Bus 856
Wetzikon Bahnhof an 15:09 , ab 15:18 Gl. 4 S14 Richtung Affoltern a. Albis

Zürich HB an 15:48 Gl. 31. ab 16:02 Gl. 31 IC 8 Richtung Brig , Bern an 16:58

Thun an 17:25 Gl. 2

Infos zum Essen folgen ! Die Abfahrtszeit kann sich noch ändern!!

Anmelden bis 25. Aug. 24 an Beat Steiner 077 509 12 73 steiner65@gmx.ch

DIREKT- Anmeldelink:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/104bCULy54vEoFOmm_9IUdKEi8enQ2LmlcRqUbAbOt6o/edit#gid=0

https://docs.google.com/spreadsheets/d/104bCULy54vEoFOmm_9IUdKEi8enQ2LmlcRqUbAbOt6o/edit#gid=0

